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Vingåker fortsätter kliva uppåt i Svenskt Näringslivs undersökning av företags- 
klimatet och landar på plats 112 av 290 när 83 företag i Vingåker tyckt till om 
hur det är att bedriva företag i kommunen. Rankingresultatet är det bästa på 
20 år för kommunen. 

– Vi är tacksamma för att vårt arbete fortsätter bära frukt och den del som 
lyft mest från förgående år är kommunens myndighetsutövning. En nyckel 
till de förbättrade resultaten är att kommunen, med politiken, förvaltningar 
och tjänstemän, tog ett helhetsgrepp om frågan och hittade ett sätt att jobba 
tillsammans, säger Susanna Oom Samuelsson, näringslivsansvarig i Vingåkers 
kommun och fortsätter 

– Vi noterade en nedåtgående trend där vi bland annat märkte att företagen 
upplevde att det var svårt att komma i kontakt med oss. Vi satte oss då  
gemensamt och konstaterade att det här måste vi göra något åt. 

Jan Larsson är lantbrukare i Vingåkers kommun och ägnar sig åt kött- och 
mjölkproduktion samt klöververkning. Han menar att resultatet i enkäten åter-
speglar sig i verkligheten.  

– Jag har drivit gården i 25 år, och det har varit väldigt varierande i hur lätt 
det har varit att ha att göra med kommunen. Men nu finns det en helt annan  
dialog, nu är jag inte rädd när det kommer någon från kommunen, säger han.

 – Politiken ska möjliggöra för näringslivet, det utvecklar Vingåker. Ett välmående 
näringsliv ger en välmående kommun, sammanfattar Charlotte Prennfors, 
kommunstyrelsens ordförande. 
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Om rankingen
Varje år presenterar Svenskt Näringsliv en ranking av företagsklimatet i Sveriges 290 
kommuner. Syftet är att visa var i landet det är bäst att starta och driva företag. Rankingen 
innehåller totalt 18 faktorer som viktas olika tungt. 2023 års ranking bygger till två tredje- 
delar på en enkätundersökning till företagen som genomfördes under första kvartalet 
2023 och ytterligare en tredjedel statistik från SCB och UC.


